Приложение 9

П Р О Т О К О Л   № ____
заседания счетной комиссии, избранной Ученым советом
ФГБОУ ВО «КНИТУ»

от …. _______ 20… года

	Счетная комиссия в составе

проверив и подсчитав бюллетени, установила:
1. Число членов Ученого совета	 ___ чел.
2. Присутствовало на заседании	        чел.
3. Участвовало в голосовании	        чел.
4. Осталось нерозданных бюллетеней	 ___
5. Оказалось в урне бюллетеней	 ___

Результаты голосования по выборам в должности заведующего:

Кафедра ……………………….
ФИО
подано голосов: за -        , против -        .

Кафедра ………………………
ФИО
подано голосов: за -        , против -        .

Кафедра ………………………
ФИО
подано голосов: за -        , против -        .

Председатель комиссии:	/                              /

Члены комиссии:      	/                              /
	                                                   /                              /
	                                                   /                             /
	                                                   /                             /

П Р О Т О К О Л № ____
заседания счетной комиссии[footnoteRef:1] [1:  Вариант, когда рассматривается один кандидат на должность]

Представлен название коллегиального органа федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный исследовательский технологический  университет»  на заседании дата.

Присутствовало на заседании  _____ из _____ членов название коллегиального органа.

Название коллегиального органа утвержден дата, номер приказа.

Баллотировались
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
для избрания на должность
указывается должность, название подразделения

Роздано бюллетеней:	______

Осталось не розданных бюллетеней:	______

Оказалось в урне:		______

Результаты голосования:

«за» 		– _______

«против»	– _______

«недействительных бюллетеней» - ______

Члены счетной комиссии:

подпись				расшифровка подписи
подпись				расшифровка подписи
подпись				расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]